内人社办发〔2017〕379 号

关于授予职业技能竞赛优秀选手

全区技术能手荣誉称号的决定

各盟市人力资源和社会保障局，自治区有关部门，有关行业

组织，自治区直属企业：

为进一步发挥职业技能竞赛在技能人才工作中的重要

作用，加强高技能人才队伍建设，引导广大劳动者钻研技术

业务，提升技能水平，根据相关规定，经研究决定，授予于

庆峰等 1056 名在全区各类职业技能竞赛活动中取得优异成

绩的选手“全区技术能手”荣誉称号（名单附后），并颁发荣誉

证书。

希望受表彰的选手，再接再厉，戒骄戒躁，不断勇攀高

峰，创造新的业绩。希望广大劳动者向受表彰的“全区技术能

手”学习，立足工作岗位、刻苦钻研技能，走技能成才之路。

希望各地区、各部门、各行业企业大力弘扬工匠精神，加强

职业技能培训，广泛开展技能竞赛活动，为我区技能人才队

伍建设和经济社会发展做出新的更大的贡献。

附件：2010年—2016年全区职业技能竞赛产生全区技术能手

名单

内蒙古自治区人力资源和社会保障厅

2016 年 11 月 15 日

内蒙古自治区人力资源和社会保障厅办公室        2017 年 11 月 21 日印发